[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________

                                                                                              №_____
г. Сертолово
О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
администрации муниципального образования
Сертоловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и урегулированию
конфликта интересов
            В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», на основании Устава муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Сертолово), Положения об администрации МО Сертолово,  в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими администрации МО Сертолово и муниципальными служащими структурных подразделений администрации МО Сертолово, наделенных правами юридических лиц, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также обеспечения исполнения ими обязанностей, установленных Федеральными законами Российской Федерации, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований              к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов,  сформировать её состав (приложение № 2).

         3. Признать утратившими силу:

          - постановление администрации МО Сертолово от 31.03.2022 г. №147 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов»;

          - постановление администрации МО Сертолово от 07.09.2022 г. №526 «О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово от 31.03.2022 г. №147 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов».
         4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

                         В.В. Василенко